De Johanne Berkham pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 10 godis panni stricti Wallie. Precii.....	6s 8d
De Jacobo Wright pro 1 bala cum 36½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Arnoldo Henrikson pro 1 fardello cum 16 rollis frisii Wallie. Precii	£10 13s 4d
De Harmano Wesille pro 1 bala cum 17 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 14 godis panni stricti Wallie. Precii.....	9s 4d
De Johanne Brington pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Helwys pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
De Everardo Clipping pro 1 bala cum 80 pannis sine grano	Hans
Et pro 200 godis panni stricti Wallie. Precii	£6 13s 4d
De Galfrido Randolffe pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Roberto Bliterswike pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 12 godis panni stricti Wallie. Precii.....	8s
De Henrico Nase pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 40 godis panni stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Johanne Chambre pro 2 balis cum 35 pannis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 2 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Thoma Gylemyn pro 1 bala cum 22 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Ricardo Fote pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Garbald pro 3 fardellis cum 23 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Rogero Hyde pro 2 balis cum 57 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Kerver pro 2 balis cum 44 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Haynes pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Renkyn Hering pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 50 godis panni stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Roberto Suthwod pro 3 balis cum 140 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Das pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 25 godis panni stricti Wallie. Precii	16s 8d
De Johanne Alborough pro 2 balis cum 70 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Twyg pro 1 cista cum 1 panno, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Thoma Barby pro 1 cista cum 32 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Willelmo Sewster pro 1 bala cum 50 pannis curtis sine grano	Ind'
De Ricardo Awnsham pro 2 balis cum 67 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Blackburn pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Dey pro 2 balis cum 58 pannis sine grano	Ind'
De Johanne van A pro 1 bala cum 11 pannis, 8 ulnis sine grano	Hans
^a 41 pannis follows, struck through L.	

[244] In navi Andree Gileman eodem die [20 Apr. 1462]

De Cornelio Wollffe pro 1 basketto, 1 barello cum 1100 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii.....	28s
--	-----

[245] In navi Arnoldi Michelson 22° die Aprilis [22 Apr. 1462]

De eodem pro 14 peciis plumbi ponderatibus 6 foderas. Precii	£21
--	-----

[246] In navi Gherardi Garbrantson eodem die [22 Apr. 1462]

De eodem pro 11 peciis plumbi ponderantibus 4 foderas. Precii £14

[247] In galea Stephani Boracy 6° die Maii [6 May 1462]

De Francisco Priole pro 54 peciis stanni

Et pro una mala cum 400 godis panni [stricti] Wallie. Precii ^a£145^a

De Andrea Malepero pro 16 peciis stanni. Precii £40

Et pro 3 malis cum 20 pannis curtis sine grano Al'

De Francisco Taypero pro una mala, 3 fardellis, 2 cistis cum 23 pannis, 16 ulnis
curtis sine grano Al'

Et pro uno fardello cum 200 godis panni stricti Wallie. Precii 100s

De Johanne Baptista Fuscarine pro una mala cum 7½ pannis curtis sine grano.... Al'

De Jacobo George pro 4 cistis cum 45 pannis curtis sine grano..... Al'

De Nicholao Zacaria pro 1 cista, 1 mala cum 3 pannis, ^bulnis sine grano Al'

Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii 10s

De homo de consilio pro 1 cista cum uno panno curto sine grano Al'

Et pro 40 godis panni stricti Wallie, uno lecto worsted veter. Precii 40s

De Zacaria Trevesane pro 1 fardello, 2 cistis cum 13 pannis, 8 ulnis sine grano

..... Al'

Et pro 210 godis panni stricti Wallie. Precii 105s

De Dominico Michaelle pro una mala cum 7½ pannis curtis sine grano Al'

De Nadale de la Joya pro uno fardello cum 30 ulnis panni largi sine grano Al'

De Jacobo de Pasaro pro 9 malis cum 45½ pannis curtis sine grano..... Al'

De Petro Capello pro 200 godis panni stricti Wallie. Precii 100s

De Rogero Dauson pro 5 fardellis, 2 cistis cum 38 pannis curtis sine grano..... Ind'

De Harmano Wambylle pro 2 fardellis, 2 malis cum 18 pannis curtis sine grano

..... Hans

Et pro 132 godis panni stricti Wallie. Precii £4 8s

De Stephano^c Boracy, patrono, pro una mala, 5 cistis et extra cum 20 kersseys, 300

strictis, 50 baslardis, 12 pannis sine grano Al'

^{a-a} Bracketed to both entries L. ^b Number omitted L. ^c Stephani L, in error.

m 11

[248] In navi Tidman Johanson 11° die Maii [11 May 1462]

De Willelmo Whyte pro 1 fardello cum 6½ pannis curtis sine grano..... Ind'

De Johanne Brampton pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano Ind'

De Willelmo Chaumbre pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano..... Ind'

[249] In navi Goswyn Welle 18° die Maii [18 May 1462]

De Wouter van Burne pro 4 foderis plumbi. Precii £10 10s

[250] In navi Rasset Rone eodem die [18 May 1462]

De Markyn Verney pro 4½ rollis frisii Wallie, 2 peciis worsted duplicitis, 1½

barellis cum 9 centenis lb. vasorum stanni. Precii £14

Et pro predictis 2 peciis worsted duplicitis Al'

[Marginated underneath the last entry] Isti rotuli examinantur cum rotulis
custumariorum

m 11d

[m 11d is blank]

II
WOOL CUSTOMS AND SUBSIDY
PARTICULARS OF ACCOUNT
29 SEPT. 1462 – 16 JULY 1463

Particulars of account of John Smyth and Thomas Thorndon for wool customs and subsidy in London in the period from 29 Sept. 1462 to 16 July 1463.

L TNA: PRO, E122/73/35. Original particulars of account bound as a codex (quire structure: VIII^[16]), ff. 13^r-16^v are blank. The leaves were not numbered in the Middle Ages, but the first 13 folios were numbered very recently in pencil. Parchment. Unsealed (there is no hole for passing the tag of an Exchequer seal visible in the codex or its cover). On the inside of the back cover jottings (*Nota bene de festo Transfiguracionis; continet*) which have nothing to do with the account. The auditor has entered a dot (a) above the total of each merchant's exports of staple merchandise, (b) above each merchant's charges for customs, subsidy and Calais duties, (c) above each item in the summation of the exports on an opening and the corresponding issues of customs, subsidy and duties, (d) above each item in the summation of the issues on f. 12^v and the corresponding totals of customs, subsidy and duties.

f. 1r

[f. 1r is blank]

f. 1v

[Marginated] London'

Particule compoti Johannis Smyth et Thome Thorndon nuper collectorum custumarum et subsidiorum domini regis lanarum, coriorum et pellium lanutarum in portu civitatis London' et in singulis portibus et locis eidem portui adjacentibus tam per breve domini regis nunc Edwardi Quarti de magno sigillo suo patens datum 28^{vo} die Aprilis anno regni sui secundo [28 Apr. 1462] prefato Johanni Smyth inde directum¹ et penes ipsum remanens quam per aliud breve ejusdem domini regis nunc de eodem magno sigillo suo patens datum 8^{vo} die Junii eodem anno secundo [8 June 1462] prefato Thome Thorndon inde directum² et penes ipsum similiter remanens, videlicet de hujusmodi custumis et subsidiis domini regis ibidem a festo sancti

¹ CFR 1461-71, p. 70 (wool customs), 72 (wool subsidy).

² CFR 1461-71, p. 70 (wool customs), 72 (wool subsidy).

Michaelis dicto anno secundo regis hujus [29 Sept. 1462], ante quod festum iidem Johannes et Thomas alias inde computarunt rotulo compotorum de antiqua custuma,³ usque 16^{um} diem Julii anno ejusdem domini regis nunc tertio [16 July 1463], scilicet per tria quartaria anni et 17 dies, per visum et testimonium Willelmi Baron et Thome Stratton nuper separatim contrarotulatorum hujusmodi custumarum et subsidiorum domini regis ibidem per idem tempus, a quo quidem 16^{mo} die Julii anno tertio dicti regis nunc [16 July 1463] Johannes Poutrell et Robertus Rufford ^anunc^a collectores hujusmodi custumarum et subsidiorum domini regis ibidem per visum et testimonium Roberti Tanfeld nunc contrarotulatoris hujusmodi custumarum et subsidiorum domini regis ibidem sunt inde computaturi.